
*** TX REPORT ***

TRANSMISSION OK

TX/RX NO	4233	
CONNECTION TEL		12128677086
CONNECTION ID		
ST. TIME	12/27 19:40	
USAGE T	01'14	
PGS. SENT	4	
RESULT	OK	

حضرت یحییٰ بن جابر آقای نژاد حسینیان، نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد،
 ایجاب است «دلیلی پوززنده» فرزند مرا انگیز کار و سیاحت پوززنده، متولد و رشد یافته در تهران
 هستم، من تحصیلات دانشگاهی خود را در رشته حقوق قضایی در دانشگاه شهید بهشتی
 تهران به پایان رسانیده ام و اکنون در حال ادامه تحصیل در دانشگاه «یورک» واقع
 در نیو یورک نیویورک در کشور کانادا هستم.

همان طور که مستحقین مادرم همسر انگیز کار، پس از سی و یک سال دوران سخت زندان به دلیل
 ارتدادات واهی و در ارتش راهی حبس و روی سنگین، متأسفانه مبتلا به بیماری سرطان
 شده و اکنون جهت ادامه معالجات خود همراه خواهر کوچکترم «آرزاده پوززنده» در خارج
 از کشور ریم سوی پریم

در همین حال، اکنون حدود یک ماه است که پریم «دسیاتک پوززنده» در سن ۷ سالگی
 در ایام سالهای سال عمر خود را در راه اعتلای فرهنگی و فضا سازی فرهنگی برای جوانان
 ایران سپری کرده، ناپدید یا دستگیر شده است. وضعیت ناشخص و هراس انگیز او،
 باعث نگرانی زائر الوصف من و خانواده ام شده و متأسفانه تاکنون هیچ گونه پاسخ روشنی
 در مورد وضعیت و قیام محل نگهداری او به ما از جانب مسئولین اعلام نشده و علی رغم پی گیری های
 بسیار ما همچنان در سوگیری به سوی پریم

SP00007 ایجاب است به عنوان یک ایرانی مقیم خارج از کشور در آذربایجان، اذربایجان، جمهوری آذربایجان

با مرد
اینجا
هست
خود
مرد
شد
د

این احترام خدمت فزونی خارج ایران، جناب آقای «کمال خرازی»،
 با «دلیلی پوززند» متولد ایران و رشد یافته در خانواده‌ای فرهنگی و وطن دوست
 من تمام دوران کودکی و نوجوانی و جوانی خود را همراه و همگام با خانواده مقال
 بسیاری کرده‌ام و برای سر بلندی ایران هر آنچه در توان داشته‌ام را نشان کرده‌ام.
 در سال ۱۳۷۸ در رشته حقوق قضایی از دانشگاه شهید بهشتی تهران فارغ التحصیل
 شدم و اکنون مدت دو سال و اندی است که مقیم کشور کانادا هستم و در حال
 پیگیری کردن تحصیلات تکمیلی خود در دانشگاه یورک در شهر تورنتو می‌باشم.
 مادر من «میرانگیز کار» وکیل با سابقه دادگستری و از معدود زنان ایرانی است که
 نامش در کلیه مجامع سیره الهی شناخته شده است. او مبارز حقوق بشر و
 انسان دوستی است. او ماه هاست که بر دلیل اتهامات واهی تمت
 فشارهای روحی و جسمی سنگین قرار داشته و متأسفانه در ارتعاش نامعادلانانه این
 هنگامی ها و بی حسی ها دچار بیماری سرطان شده و اکنون در حالیکه هنوز در انتظار
 احکام قطعی جریان موهم خود است، همراه با خواهر کوچکم «آزاده پوززند»
 جهت ادامه فعالیت خود در خارج از کشور به سوی برود
 بوم «سیامک پوززند» روزنامه نگار با سابقه ایرانی است، او همواره گوشه
 تا معیط را برای رشد و پرورش نیروهای مستعد جوان فراهم کند. او همیشه در
 جهت اعتلای فرهنگی جامعه خود تلاش کرده و عاشقانه به ایران و ایرانی
 بودن خود افتخار نموده است. او اخیراً درس ۷۰ سالگی پس از سالها تلاش
 پی گیری مدیریت بخش فرهنگی «مجمع فرهنگی تهران» واقع در ضیابان شریعتی
 را به عهده داشت.

متأسفانه اکنون حدود یک ماه است که از ناپدید شدن یادستگي شدن ایشان بی گذرد در حالیکه آخرین بار در ۳ آذر ۱۳۸۰ در منزل خواهر ۷۸ ساله خود «میرین پورزنده» حضور داشته و پس از بد زخمی بهمانی مشرک دیگر هیچگاه به منزل بازنگشته است.

او از هفته ها قبل از این اتفاق به بارها در تماس های تلفنی هفتگی خود به من اشاره نموده بود که اشخاصی ناشناس همواره او را در غیاب برای منی تعقیب می کنند. او بسیار زهراسان و نگران بود. اکنون ما روزه با وسب هاست که در نگرانی مطلق به من می بریم. متأسفانه مقام مسئول تاکنون هیچ گونه پاسخی برای این اتفاق نداده اند.

تقاضای من از خدا تعالی به عنوان وزیر امور خارجه کشوره از جایگاه یک ایرانی مقیم خارج که همواره به پیش عشق و رزیزه این است که هر چه سریع تر موضوع روشنی از وضعیت منم و نگران کننده یادم به ما اعلام کنند.

خواهشمند است تقاضای اینجانب را بی پاسخ نگذارید چرا که من و خانواده ام مشتاق هستیم مسائل را از طریق مراجع ذمه دار قانونی و در چارچوب قوانین داخلی کشور به بهترین شکل پی گیری شود و به نتیجه مطلوب و قانع کننده ای برسد.

با احترامات فائقه

ارادتمند
محمد باقر پورزنده / محمد پورزنده

اردی / ۱۳۸۰

Lily Pourzand
105-111 Davisville Ave. -
Toronto - ON M4S 1G5
Canada

(001)(416)877-1032

(001)(416)513-9610

آدرس:

تلفون:

فکس: